

KEN INVEST ApS

Islands Brygge 32, 6 660
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2019

Christian Vriborg Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KEN INVEST ApS

Islands Brygge 32, 6 660

2300 København S

Telefonnummer: 53530414

CVR-nr: 30724291

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i passiv anbringelse af likvide midler i pengemarkedskonti, obligationer, aktier mv.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat på -471 t.kr. anses i for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 12.599 t.kr. ud af en balancesum på 12.599 t.kr. og er derfor 100% egenkapital finansieret.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten og virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2019 vil virksomhedens aktivitet fortsat bestå af passiv anbringelse af overskydende likviditet i form af aftaleindskud, køb af værdipapirer mv.

Virksomhedens forventes at få et beskedent afkast i niveauet 5% – 10% på sine investeringer i 2019. Konjunkturerne og fortsat stor volatilitet på de finansielle markeder kan dog påvirke resultatet ganske betydeligt i såvel opadgående som nedadgående retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-6.451	-4.831
Bruttoresultat		-6.451	-4.831
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-6.451	-4.831
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		167.204	1.424.771
Andre finansielle indtægter		66.158	148.952
Øvrige finansielle omkostninger		-831.022	-6.827
Ordinært resultat før skat		-604.111	1.562.065
Skat af årets resultat		132.904	-348.653
Årets resultat		-471.207	1.213.412
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.900.000	2.200.000
Overført resultat		-3.371.207	-986.588
I alt		-471.207	1.213.412

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.802.543	8.626.132
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.802.543	10.626.132
Anlægsaktiver i alt		9.802.543	10.626.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.134.423	1.150.000
Andre tilgodehavender		218.840	
Tilgodehavender i alt		1.353.263	1.150.000
Likvide beholdninger		1.442.712	4.431.630
Omsætningsaktiver i alt		2.795.975	5.581.630
Aktiver i alt		12.598.518	16.207.762

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		6.056.756	6.056.756
Overført resultat		3.516.762	7.557.466
Forslag til udbytte		2.900.000	2.200.000
Egenkapital i alt		12.598.518	15.939.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser			13.000
Skyldig selskabsskat			126.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			128.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			268.540
Gældsforpligtelser i alt			268.540
Passiver i alt		12.598.518	16.207.762

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret